
   

   

         

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 

GABINETE DO PREFEITO 

   

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 

PORTARIA Nº 119 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 

legais e especialmente nos termos da Lei Orgânica do Município de Porto Amazonas; 

 CONSIDERANDO a Portaria nº 025 de 29 de janeiro de 2021 

 

RESOLVE 

  

Art. 1.º Nomear DIRCELENE MARTINS GOMES DA COSTA, brasileira, casada, portadora da CIRG nº 

4487198-0 SSP-PR, e inscrita no CPF nº 742.185.819-91, residente e domiciliada a Rua Barão do 

Cerro Azul, 447, Centro, em Porto Amazonas, conforme Portaria de nomeação n.º 025 de 29 de 

janeiro de 2021, como gestora do Convênio junto a Secretária Estadual de Agricultura, Projeto de 

Hortas Comunitárias Urbanas. 

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Edifício da Prefeitura de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 10 de novembro de 2021. 

 

 

ELIAS JOCID GOMES DA COSTA 

Prefeito Municipal 

 
 
 


